お客様各位

Web超財務/簡易入力ⅡPro起動時に「アプリケーションがブロックされました」との
メッセージが表示され起動できない問題につきまして

2013.6.21

アイ･シー･エス通商株式会社

拝啓
貴社におかれましてはご盛栄のこととお慶び申し上げます。

さて、2013年 6月 18日(火)に Oracle社より Java7 の最新版、Java7 update25がリリースされました。
その際、Javaの自動アップデート機能により自動更新した場合などに、Java7 update25 への更新が正常に
行われていない場合が生じております。その場合、Web超財務システムの簡易入力ⅡPro等の起動時に、

上記のダイアログが表示され、正常に起動いたしません。

(対応策)
※クライアント PCの場合
インストールされております Java全てを、一度全てアンインストールしたあと、再度 Java7 update25を
インストールしてください。
JAVAで始まるバージョンだけでなく、J2SEで始まるバージョンもアンインストールしてください。

※サーバーの場合
お手数ですが、弊社までご連絡ください。

(参考情報)
▼Javaのアンインストール方法
http://java.com/ja/download/help/uninstall_java.xml

▼Javaのインストーラーのダウンロード
http://java.com/ja/download/windows_ie.jsp?locale=ja

敬具